
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 grudnia 2014 r. 

Poz. 1729 

RO ZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 listopada 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji i trybu działania Rządowego Centrum Bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie organizacji i trybu działania 

Rządowego Centrum Bezpieczeństwa (Dz. U. Nr 86, poz. 471) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. W skład Rządowego Centrum Bezpieczeństwa, zwanego dalej „Centrum”, wchodzą: 

1) kierownictwo: 

a) dyrektor, 

b) zastępcy dyrektora; 

2) Biuro Analiz i Reagowania; 

3) Biuro Logistyki i Finansów; 

4) Biuro Planowania Cywilnego i Ochrony Infrastruktury Krytycznej; 

5) Samodzielny Wydział Ochrony i Kontroli. 

2. W biurach mogą być tworzone wydziały, sekcje lub jednoosobowe samodzielne stanowiska pracy. 

3. W Centrum mogą być tworzone jednoosobowe samodzielne stanowiska pracy podległe bezpośrednio dyrek-

torowi Centrum lub jego zastępcom.”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum kieruje dyrektor przy pomocy zastępców i szefa Samodzielnego Wydziału Ochrony 

i Kontroli.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Biurami kierują zastępcy dyrektora Centrum.”, 

c) w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) powoływanie i odwoływanie szefa Samodzielnego Wydziału Ochrony i Kontroli;”; 

3) w § 3 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 


		2014-12-05T15:34:37+0100




